49165 - 1º Cartório - SERTAOZINHO/SP 

Descrição: Um terreno urbano, composto pelo lote n. 34 da quadra n. 14, do loteamento JARDIM 
LIBERDADE, situado nesta cidade, e Comarca de Sertãozinho, com frente para a rua MACIEL ANDRADE 
HECK, lado par, com área de duzentos e cinquenta e nove metros e setenta (259,70) decímetros 
quadrados. 

Ônus/Observação: Executada é casada sob o regime de comunhão parcial com JEAN CARLOS 
DOMINGOS. Observar os termos do artigo 843 do CPC. O bem não poderá ser alienado por valor inferior 
ao da avaliação. 

Proprietários: ANA PAULA BATISTA DOMINGOS CPF: